АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2025                  с.Второе Имангулово                 № 83-п

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования Имангуловский
сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации,  статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 21 ч. 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 2 Закона Оренбургской  области от 14.06.2022 № 364/140-VII-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», согласования Правительства Оренбургской области, и руководствуясь Уставом муниципального образования Имангуловский сельсовет:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования  Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

[bookmark: _GoBack]                               А.А. Исанчурин

	Разослано:
	в дело, отделу архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности МО Октябрьский район, официальный сайт, прокуратуре